UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

CAMARA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - EDITAL N2 003/2018 - PMA - RECOMENDACAO N2 03/2018-P)

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO-CEARA

CARGO: Auxiliar Legislativo Motorista Categoria A/B
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874.043 *#*_*x*
047.461 ***-*x*
053.544 *#*_*x*
603.29] . ***_**
030.353. *#*._*x*
603.296. % **_**
603.293 F**_**
071.266. ***-*x*
887.762 ****x*
020.975. ****x*
042.349 ***_*x*
037.837 *#*_*x*
058.709.***_*x*
054.008.***-**
848.720 ***_*x*
007.966.***-*x*
027.194 *#*_*x*

CANDIDATO

LUIS HUMBERTO BEZERRA DUARTE
JOSE ROBERVAL DIAS DE SOUZA

JOSE WELLINGTON MOURA FILHO
CICERO MARCIO PAULO VIEIRA FILHO
JONATHAN SALES DA SILVA
FRANCISCO EUDILE ALVES MONTEIRO
DEUSIVAN WESLEY DE ARAUJO SANTOS
DEIVID ANJOS RODRIGUES DA SILVA
RAVARDIERE DAVID DA PENHA
CICERO CLEUTON FERNANDES
MIGUEL ALVES SANTOS

YURI YURK VIEIRA ROQUE
ALEXANDRE NUNES OLEGARIO
RENAN GONCALVES MARINHO
MARCUS JEAN DE OLIVEIRA MORAIS
DANIEL SOARES DA SILVA

EVONITO FERREIRA LIMA

quinta-feira, 20 de setembro de 2018

Pontuagao
96,00
96,00
96,00
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92,00
92,00
92,00
88,00
88,00
88,00
88,00
88,00
88,00
84,00
84,00
84,00
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APROVADO
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel

Classificavel

CLASSIFICACAO
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051.106.***-**
045.23] *#*_*x*
605.505.***_**
260.540.***-**
731.077. % **-**
001.912 *#*_*x*
014.453 ***_*x*
055.118 ***_*x*
038.752 ***_*x*
063.112 *#**x*
820.143 *#*_*x*
019.609. ****x*
039.183 ***_*x*
027.057 ***_*x*
052.498. ***_*x*
055.578. ***._*x*
873.993 *#*_*x*
307.294 ***_*x*
049.736. ***_*x*
046.200.***-**

JOZINANDO BORGES DE MOURA
JOSE FERREIRA DE ARAUJO

CICERO LAIO LOPES SILVA

ANTONIO GOMES TEIXEIRA SILVA
GIOVANI DE SOUSA DOS SANTOS

JOSE ROGERIO FERREIRA

CICERO GEORGE TAVARES

VITOR FERNANDES LOURENGO
CRISTOVAO BARBOSA DA SILVA JUNIOR
SAMUEL FERNANDES VERISSIMO

JOSE GONGALVES DE PINHO

SINVALDO APRIGIO DO NASCIMENTO
CICERO SALATIEL ALVES MONTEIRO
FRANCISCO ROSENDO DE SOUSA FILHO
WELLCS FERNANDES DE ALCANTARA
ZAISMAR FAUSTINO DE SOUZA

JOSE SERGIO RODRIGUES CUNHA
ANTONIO ANTENOR DE MENEZES
GIVALDO APRIGIO DO NASCIMENTO
ANGELICA PRIMO SEABRA

quinta-feira, 20 de setembro de 2018

84,00
84,00
84,00
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80,00
80,00
80,00
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76,00
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72,00
72,00
72,00
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68,00
68,00
68,00
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Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel

Classificavel
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38
39
40
41

526.017.***-**
014.592 ***_*x*
049.157 *#*_*x*
055.161 ***_*x*
603.297 *F**_**
056.252 ***_*x*
307.923 % **_**
007.761 ***_*x*
055.486.***-*x*
039.312 *#*_*x*
873.625 ***_*x*
851.797 *H**x*
063.208. ***-**
046.129 ***_*x*
053.263. ***_*x*
034.2971 ***_*x*
052.823. ***_*x*
052.315 *#*_*x*
053.977 *#*_*x*
603.288.***_**

OLEGARIO PEREIRA DA SILVA
FRANCISCO BATISTA DE OLIVEIRA
DAMIAO RAMOS DA SILVA FILHO
FRANCISCO FELIX DA SILVA JUNIOR
ANDREYSON CARLOS DE SOUSA
ANTONIO PORFIRIO DA SILVA FILHO
ANTONIO UMBETINHO ARRAES MIGUEL
ANTONIO VALDIR DE ARAUJO

ANTONIO VENICIO GOMES MARTINS
CICERO MELVES GUEDES DE SOUZA
CICERO VANTUIL PEREIRA PINHO
CLAILTON BEZERRA DE MENEZES
DOUGLAS DENNER DE AMORIM RIBEIRO
EDISON GONCALVES DE OLIVEIRA
EDSON AMARO DE SOUSA PAIS
EMERSON DOS SANTOS CANDIDO
FABRICIO DE OLIVEIRA

FRANCISCO FELIPE DA SILVA JUNIOR
FRANCISCO WELBER ISIDORIO BARBOSA
FRANCISCO WILSON DIAS SOUSA

quinta-feira, 20 de setembro de 2018

60,00
60,00
60,00
56,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
48,00
0,00
0,00

CLASSIFICACAO

Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel

Nao realizou a prova
Nao realizou a prova
N3do realizou a prova
N3o realizou a prova
N3o realizou a prova
N3o realizou a prova
N3o realizou a prova
N3o realizou a prova
N3o realizou a prova
N3o realizou a prova
N3o realizou a prova
Nao realizou a prova
Nao realizou a prova
N3ao atingiu o perfil
Nao realizou a prova

Nao realizou a prova
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073.989. F**._** GABRIELL PEREIRA GUIMARAES 0,00 N3o realizou a prova
051.2971 F**.** GEORGE HENRIQUE ALVES DE LIMA 0,00 N3ao realizou a prova
603.297 *** _** GEOVANE DE OLIVEIRA MELO 0,00 N3o realizou a prova
774.680 *** _** GIOMAR DE HOLANDA BEZERRA 0,00 Nao realizou a prova
883.157. F**_** HAMURABY JORGE LIBERALINO 0,00 N3o realizou a prova
067.243 F**_** HYGOR FEITOSA LUCENA 0,00 N3o realizou a prova
066.225.%**-**  JEFERSON NOBRE PEREIRA 0,00 N3o realizou a prova
027.290.***-**  JOAO ALVES DE ALMEIDA FILHO 0,00 N3o realizou a prova
052.071.***-**  JOSE ALLAN DE OLIVEIRA NOGUEIRA 0,00 N&o realizou a prova
067.252. ***-*#*  JOSE AUGUSTO DE LIMA SILVA 0,00 N3o realizou a prova
256.351.***-**  JOSE LINDOMBERTO FERNANDES VIEIRA 0,00 N&o realizou a prova
023.752.%**_.**  JOSE MANGUEIRA DE LIMA JUNIOR 0,00 N3o realizou a prova
023.353.***.**  JOSE WAGNER FERREIRA ALVES 0,00 Ndo realizou a prova
017.672 F**_*x* KLEITON CRISTIANO VIEIRA ARAUJO 0,00 N3o realizou a prova
786.189 F**_** NACISIO GOMES DO NASCIMENTO 0,00 N3o realizou a prova
070.178 F**-** PAULO CESAR DE SOUZA COSTA 0,00 N3ao realizou a prova
063.229 F**_** RAYANE SILVA DE OLIVEIRA 0,00 N3ao realizou a prova
434,699 *** ** ROGERIO GONCALVES DOS SANTOS 0,00 N3ao realizou a prova
053.373 F**_** ROMARIO FERREIRA DA SILVA 0,00 N3o realizou a prova
023.973 F**_** ROMARIO SILVA BEZERRA 0,00 N3o realizou a prova

quinta-feira, 20 de setembro de 2018
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- 057.942.*%**-**  THIAGO MARTINS BEZERRA

- 011.633.***-**  VALDELANIO CALIXTO FERNANDES
- 058.743.*%**_**  YARA AMORIM MENDES

- 055.470.%**-**  ZILDEMAR DOS SANTOS SILVA

quinta-feira, 20 de setembro de 2018

0,00
0,00
0,00
0,00

Nao realizou a prova
Nao realizou a prova
Nao realizou a prova

N3ao realizou a prova
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